
UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
nieruchomości wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą części nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 5/4 o powierzchni 0,0393 ha, 
położonej w obrębie 2 miasta Sulejowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Grażyna Michalska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E20B462-A949-499B-8CF7-35C677E319F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


